AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR Nº 009/2022

O objeto deste CHAMAMENTO tem por objeto a seleção de atores/atrizes, cantores(as) e intérprete em Libras (Língua Brasileira de Sinais)
para realização do espetáculo “PEDRO, PESCADOR DE HOMENS”.

Processo Administrativo: 7577/2022

Acesso ao edital, quantitativo de vagas e demais regramentos pelo site: www.praiagrande.sp.gov.br – Link ESTRUTURA DE
GOVERNO/LICITAÇÕES/CHAMAMENTO PÚBLICO nº 009/2022, respectivamente.

Os documentos de inscrição poderão ser entregues até 24 de maio de 2022, de segunda a sexta-feira, das 9h às 17h. na Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva nº 1.600, Boqueirão – Praia Grande/SP ou por e-mail:
secturmusica@praiagrande.sp.gov.br. Assunto: Espetáculo “Pedro, Pescador de Homens.”

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, torna público que, no período e
no local acima receberá as inscrições.

Praia Grande, 17 de maio de 2022.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo